KLUBBSTATISTIKEN 2024

De aktiva redovisas endast i sina rétta aldersklasser, savida de inte
har presterat resultat i grenar eller med redskap som bara finns i
dldre aldersklasser.

m = manuell tid

w = vindresultat, dvs starkare medvind dn 2.0 meter/sekund

§ = resultat med tyngre redskap

+ = mellantid

KR = klubbrekord

F13

60m

8.72 Novalie Holmkvist-12 Umea
9.06 Alina Joss-11 Umea
9.21 Felicia Lundberg-12 Umed
9.32 Emina Astrom-11 Boden
200m

30.99 Felicia Lundberg-12 Solleftea
31.02 Novalie Holmkvist-12 Boden
31.44 Emina Astrom-11 Boden
600m

1:59.88 Felicia Lundberg-12 Solleftea
800m

3:04.26 Alina Joss-11 Umed
60m hiick (68.6 cm)

11.69 Felicia Lundberg-12 Solleftea
11.75 Alina Joss-11 Boden
200m héck (68.6 cm)

34.45 Novalie Holmkvist-12 Boden
Lingd (zon)

4.58 Novalie Holmkvist-12 Umea
4.41 Alina Joss-11 Boden
4.34 Felicia Lundberg-12 Umed
Tresteg (zon)

9.30 Alina Joss-11 Boden
8.74 Felicia Lundberg-12 Skelleftea
7.89 Novalie Holmkvist-12 Sundsvall
Hojd

1.40 Alina Joss-11 Boden
1.28 Novalie Holmkvist-12 Umea
Kula (2.0 kg)

8.56 Felicia Lundberg-12 Solleftea
6.73 Alina Joss-11 Boden
6.72 Novalie Holmkvist-12 Sundsvall

240924

29.5
28.8
6.6
7.9

20.7
9.6
8.9

21.7

28.8

21.7
8.9

8.6

29.5
8.9
29.5

7.9
24.8
2.6

7.9
28.8

20.7
7.9
2.6

*11.62w

*8. 77w



Diskus (0.6 kg)
20.10

Novalie Holmkvist-12

Spjut (400 g)

21.62 Felicia Lundberg-12

15.02 Novalie Holmkvist-12

F15

80m

10.89 Irma Granberg-09

11.09 Svea Andersson-Junkka-10
11.39 Julia Olofsson-10

11.78 Sigrid Styrman-10

11.84 Thea Thafvelin-09

12.07 Irma Bjurdamm-09

200m

27.66 Svea Andersson-Junkka-10
27.80 Irma Granberg-09

29.31 Julia Olofsson-10

30.24 Thea Thafvelin-09

31.33 Irma Bjurdamm-09

300m

44.68 Svea Andersson-Junkka-10
45.96 Julia Olofsson-10

46.80 Irma Granberg-09

48.63 Thea Thafvelin-09

50.08 Sigrid Styrman-10

50.53 Irma Bjurdamm-09

800m

2:30.04 Svea Andersson-Junkka-10
2:35.44 Julia Olofsson-10

2:36.08 Thea Thafvelin-09

2000m

7:54.49 Thea Thafvelin-09

80m hiick (76.2 cm)

13.22 Irma Granberg-09

15.54 Thea Thafvelin-09

Lingd

4.76 Irma Granberg-09

4.48 Svea Andersson-Junkka-10
3.97 Novalie Holmkvist-12

391 Julia Olofsson-10

3.81 Thea Thafvelin-09

3.59 Sigrid Styrman-10

341w Irma Bjurdamm-09

Tresteg

Ornskoldsvik

Sollefted
Umea

Sundsvall
Sundsvall
Umea
Umeé
Umea
Sundsvall

Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Umeé
Sollentuna
Umea
Umea
Sollentuna
Umea

Stockholm
Stockholm
Sundsvall

Sollentuna

Stockholm
Sundsvall

Ornskoldsvik
Stockholm
Umea
Sundsvall
Umeé

Umea

Umea

1.9

21.7
6.6

1.6
1.6
29.5
29.5
29.5
1.6

16.8
16.8
16.8
16.8
16.8

29.5
16.6
7.8
29.5
16.6
7.8

17.8
17.8
2.6

4.8

18.8
2.6

29.6
16.8
6.6
1.6
6.6
6.6
6.6

*10.77w

*27.57w

*3.24



10.37

Stav
2.26

Kula (3.0 kg)
8.62
6.71

Diskus (0.75 kg)

17.43
16.89

Sligga (3.0 kg)

29.81 KR
18.61

F17

400m
68.41

3000m
12:25.7
13:30.5
15:44.2

Stav
2.80

Kula (3.0 kg)
8.32

Diskus (1.0 kg)

Svea Andersson-Junkka-10

Irma Bjurdamm-09

Sigrid Styrman-10
Wilma Lind-10

Wilma Lind-10
Sigrid Styrman-10

Sigrid Styrman-10
Wilma Lind-10

Felicia Lundberg-12

Thea Conradzon-12
Evelin Magnusson-10
Tea Morén-12

Iris Grimbert-07

Emelina Olofsson-07

15.38 Ella Hagervall-07
Sligga (3.0 kg)

35.85 Ella Hagervall-07
F19

100m

12.47 KR Nellie Wartanian-05
12.90 Vera Lauri-06

13.39 Hanna Urpiala Seeman-06
200m

26.02 Nellie Wartanian-05
100m hiick (83.8 cm)

15.09 KR Nellie Wartanian-05

Lingd

Stockholm

Skelleftea

Sollentuna
Umea

Umed
Boden

Boden
Umea

Ornskoldsvik

Umed
Umed
Umea

Umed

Sollentuna

Boden

Umea

Umed
Sollentuna
Umea

Boden

Boden

17.8

24.8

15.6
29.5

55
8.9

7.9
55

1.9

24.6
24.6
24.6

29.5

15.6

28.7

19.5

29.5
15.6
6.6

27.7

27.7

*2.301

*12.38w
*12.89w
*13.20w

*25. 77w



5.07
5.01
4.60
3.96

Tresteg
10.70

Stav
2.71

Sliagga (4.0 kg)
23.13

Spjut (600 g)
10.71

K22

100m
13.84

200m
29.48w

400m
61.65

800m
2:39.43

Kula (4.0 kg)
11.28

Diskus (1.0 kg)
36.08

Sligga (4.0 kg)
2481

Spjut (600 g)
51.22 KR

100m
14.17
14.25
14.62
14.69

3000m
9:19.4
10:05.1

Hanna Urpiala Seeman-06
Nellie Wartanian-05

Tuva Steneberg-06

Maja Lodwika-06

Tuva Steneberg-06

Vera Lauri-06

Maja Lodwika-06

Maja Lodwika-06

Julie Meyer-03

Elin Hammar-03

Julie Meyer-03

Elin Hammar-03

Amanda Rask-02

Amanda Rask-02

Amanda Rask-02

Amanda Rask-02

Lotta Laurin-99

Miriam Marklin-92

Josefina Rosenlév-89
Anastasia Oberlauf Poopuu-94

Evelina Henriksson-99
Malin Skoog-88

Umea
Umea
Umed
Umed

Skelleftea

Umed

Umea

Umea

Umed

Goteborg

Umea

Goteborg

Boden

Kemi, FIN

Umea

Umed

Umea
Umea
Umed
Umeé

Umed
Umea

31.7
31.7

28.8
6.6

10.7

6.6

19.5

6.6

29.5

7.7

29.5

1.7

8.6

24.8

14.9

12.5

29.5
6.6
6.6
7.8

24.6
24.6



10:09.58
11:06.7
11:09.4

5000m
15:59.5 KR

10000m
33:4431 KR
35:36.1
36:32.76

5 km vig
17:29
18:44
19:19
20:21
21:35

10 km vig
33:32 KR
35:34
36:43
39:13
39:52
39:58
40:24
41:42
43:33
48:47
56:08

Liangd
4.70

Stav
3.65

Kula (4.0 kg)
8.85
6.47

Diskus (1.0 kg)
21.26
15.51
9.96

Sliagga (4.0 kg)
16.32
16.22

Spjut (600 g)
22.09
9.25

Anna Bjurman-88
Susanne Bjork-80
Linn Wennberg-92

Evelina Henriksson-99

Evelina Henriksson-99
Malin Skoog-88
Anna Bjurman-88

Anna Bjurman-88
Susanne Bjork-80

Linn Wennberg-92
Susanne Hakola-86
Angelica Andersson-83

Evelina Henriksson-99
Malin Skoog-88

Anna Bjurman-88
Susanne Bjork-80
Charlotte Andersson-86
Silje I1dgruben-98
Linn Wennberg-92

Ida Lundgren-01

Maria Granésen-80
Eva Henriksson-65
Christina Soderlund-58

Lotta Laurin-99

Ina Edstrom-01

Gunilla Rask-83
Johanna Stenling-97

Gunilla Rask-83
Hanna S6derlund-79
Johanna Stenling-97

Johanna Stenling-97
Hanna Soderlund-79

Gunilla Rask-83
Johanna Stenling-97

Helsingborg
Umed
Umed

Umed

Helsinki, FIN
Umea
Helsingborg

Helsingborg
Umea
Umeé
Umea
Umea

Umea
Umea
Helsingborg
Umeé
Umea
Umea
Umea
Stockholm
Umea
Kalmar
Umea

Umed

Hattiesburg, MS

Umea
Umea

Umea
Umea
Umed

Umea
Umea

Umea
Umea

4.7
24.6
24.6

14.8

28.6
12.9
9.5

14.6
17.9
17.9
17.9
17.9

7.9
23.7
12.5
23.7

7.9
23.7

7.9
31.8

7.9
24.7

7,9

7.8
274

26.5
14.9

12.5
26.5
14.9

14.9
26.5

12.5
14.9



